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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008 R M 1.9999 109285 ja

KEMPE Jonah-Maurice SW VT Zweibrücken 2007 R M 1.9999 111534 ja

LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 2008 R M 1.9999 111537 ja

NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007 R M 1.9999 110806 ja

SCHWARZ Jan Philipp SW TSV Speyer 2007 R M 1.9999 118132 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 0.0 GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 GER GABEL Moritz BS TV Lahr M ja

T 9 000 0.0 GER SCHWARZ Jan Philipp SW TSV Speyer M ja

T 9 000 0.0 GER KEMPE Jonah-Maurice SW VT Zweibrücken M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.09. 13:27

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
08.09. 13:27

5 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEHNER Fynn GER VT Zweibrücken 1 V V 0 2 2 12 13 0.500 -1 3.
KEMPE Jonah-Maurice GER VT Zweibrücken 2 2 V 1 3 1 11 19 0.250 -8 4.
SCHWARZ Jan Philipp GER TSV Speyer 3 1 4 0 0 0 5 20 0.000 -15 5.
NIEßNER Finn GER TG Frankenthal 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
GABEL Moritz GER TV Lahr 5 V V V 2 3 17 10 0.750 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEßNER Finn TG Frankenthal 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER GABEL Moritz TV Lahr 3 4 17 10 0.750 7 Q

3 GER LEHNER Fynn VT Zweibrücken 2 4 12 13 0.500 -1 Q

4 GER KEMPE Jonah-Maurice VT Zweibrücken 1 4 11 19 0.250 -8 Q

5 GER SCHWARZ Jan Philipp TSV Speyer 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEHNER Fynn GER VT Zweibrücken 1 V 0 3 V 2 13 11 0.500 2 3.
KEMPE Jonah-Maurice GER VT Zweibrücken 2 2 1 1 3 0 7 19 0.000 -12 5.
NIEßNER Finn GER TG Frankenthal 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
GABEL Moritz GER TV Lahr 4 V4 V4 2 V 3 15 9 0.750 6 2.
SCHWARZ Jan Philipp GER TSV Speyer 5 0 V 0 0 1 5 18 0.250 -13 4.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEßNER Finn TG Frankenthal 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER GABEL Moritz TV Lahr 3 4 15 9 0.750 6 Q

3 GER LEHNER Fynn VT Zweibrücken 2 4 13 11 0.500 2 Q

4 GER SCHWARZ Jan Philipp TSV Speyer 1 4 5 18 0.250 -13 Q

5 GER KEMPE Jonah-Maurice VT Zweibrücken 0 4 7 19 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D D BAPPERT Maxim 0 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.


